平成 30 年度第４回島根県公立大学法人評価委員会 議事要旨

１．日時

  平成 31 年２月７日（木）13：00～14：30

２．場所

  島根県庁６０３会議室

３．出席委員

 （委員）

  服部委員長、渋川委員、花田委員、三島委員、宮脇委員

４．議題・報告等

  ⑴ 公立大学法人島根県立大学第３期中期計画について

⑵ 平成 31 年度会議開催予定について

５．会議の概要

  ⑴ 会議公開・非公開の決定

     島根県情報公開条例第７条第５号及び第３４条の規定により、非公

開が適当との事務局発言があり、委員に諮られたところ了承された。

  ⑵ 議事

公立大学法人島根県立大学第３期中期計画について

    ・ 県立大学事務局から、第３期中期計画の説明があった。

    ・ 第３期中期目標の達成に向けた中期計画であることが認められ、

評価委員会から第３期中期計画に対する「意見はなし」だった。

⑶ 報告

   平成 31 年度会議開催予定について

    ・ 事務局より平成 31 年度会議開催予定の説明を行った。